
SAUNA OPEN AIR 

Torstaina Tampereellä nähtiin varsin nimekkäitä yhtyeitä. Illan esiintymisen aloitti The 69 Eyes, jota varsin 
ihmettelen koska yhtye on aivan liian hyvä `lämppärin´ osaan. Kyseinen yhtye on kotimainen ja muuallakin 
maailmalla tunnettu hyvän tarttuvan rockin osaaja. Insomnium edusti lähimmä raskasta black metal tyyppistä 
soitantaa rajulla ja vauhdikkaalla otteella. Steel Pantheria kuvailisin lähinnä kasari-glamour-metal sekoitteiseksi 
yhtyeeksi joka pyrkii hyödyntämään esityksissään myös lavashowta. Audrey Horne puolestaa esitti raskasta 
`aikuisempaa` hard/heavy rokin sekoitusta.

Illan pääesiintyjäksi oli saatu valloista KISS yhtye. kyseinen yhtye on perustettu 1973 ja suosionsa huipulla oli 
70-luvun loppupuolella. Alkuperäisestä kokoonpanosta basisti Gene Simmons ja kitaristi Paul Stanley ovat 
jäljellä. Lisäksi tämänhetkisessä kokoonpanossa rummuissa on Eric Singer ja kitarassa Tommy Thayer, yhtyeen 
kaikki jäsenet myös suorittavat lauluosuuksia, joskin Stanley ja Simmons kantavat niistä päävastuun.

Illan esiintymisessä kuultiin ja mukana laulettiin monia tuttuja hittejä kuten, Lick it up, Heaven`s on fire, I was 
made lovin you, Modern day Delilah uusimalta levyltä, God gave roc`n`roll to you Grazy grazy nights, Say yeah 
ja paljon muuta. Lavaesiintyminen oli tehty hard rock/glam rock tyylin mukaan mahdollisimman näyttäväksi. 
pyrotekniikka räjähtein ja tulenliekkien kanssa antoi näyttävyyttä. Valoshow, esiintyjien asusteet, 
maalatut kasvot ja lavan takaseinälle heijastettu kuva esiintymisestä antoivat hyvän vaikutuksen myöskin 
`vaijerilento` kuuluu asiaan silloin kun tehdään viihdyttävä lavaesiintyminen.

Yhtyeen soitto oli ammattimiesten toimintaa, Stanleyn ääni korkeissa osuuksissa (joita on paljon) oli hiukan 
hätää ajoittain kärsimässä. Kaikenkaikkiaan kuitenkin olen vakuuttunut, että KISS on katsomisen 
ja kokemisen arvoinen yhtye. Yleisöä oli saapunut paikalle tuhatmäärin, kun kerran Tampereella oltiin, sanotaan; 
porukkaa oli kuin TPV:n maalilla. 
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